
www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 04.04.2025 07:40

Kožené kolečkové brusle Spokey SHIFFTY PRO černé

Cena: 3 932,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: SHIFFTY PRO K
Výrobce: Spokey
Kategorie: Pánské in-line brusle

Kožené kolečkové brusle Spokey SHIFFTY PRO černé
Kožené kolečkové brusle Spokey SHIFFTY PRO:
- mají speciálně zkonstruovaný rám, který vám dává možnost zvolit si ze dvou systému uložení koleček: klasický systém (4 kolečka o průměru 80 mm) a systém
navržen pro rychlou jízdu (3 kolečka o průměru 120 mm)
- díky použití velmi kvalitních ložisek ABEC-9 Carbon, jsou perfektní volbou pro rychlou a dynamickou jízdu při zachování bezpečnosti
- jsou vyrobeny ze 100 % přírodní kůže, která zvyšuje jejich prodyšnost a odvod tepla a vlhkosti.

Dámské a pánské kožené brusle SHIFFTY PRO jsou navržené tak, aby činily největší potěšení z jízdy. Jejich výjimečnou vlastnosti je speciálně zkonstruovaný rám, který
vám umožní zvolit si jeden ze dvou systému uložení koleček! Díky tomu se brusle skvělé osvědčí jak pro běžné bruslení (2x 4 kolečka o průměru 80 mm), tak i pro
rychlou, dynamickou jízdu plnou adrenalinu (2x 3 kolečka o průměru 120 mm).

Pokud chcete vyzkoušet obojí – SHIFFTY PRO jsou pro vás tou správnou volbou! Je jen na vás, který systém uložení koleček si zvolíte:
- menší kolečka jsou lehčí, hbitější a usnadňují udržování rovnováhy během jízdy,
- větší kolečka se po každém odrazu točí výrazně déle, proto vám umožní vyvinout výrazně vyšší rychlost.
Skating je pro Tebe!
Jízda na kolečkových bruslích je skvělou zábavou! Je to skvělá forma relaxace a jeden z nejlepších způsobů, jak aktivně trávit čas s rodinou či přáteli. Kromě toho, jízda
na bruslích přináší i mnoho zdravotních benefitů – zlepšuje fyzickou kondici, zlepšuje motorickou koordinaci a posiluje svaly nohou. Kombinace skvělé zábavy a
nejlepších technických parametrů? Pokud hledáte perfektní řešení, sáhněte po kožených kolečkových bruslích SHIFFTY PRO!

Kvalita a bezpečnost jsou pro nás velmi důležité
Důležitým prvkem všech bruslí je jejich podvozek. Kožené kolečkové brusle SHIFFTY PRO mají rám vyrobený z hliníku, řezaný speciální technikou CNC, který zajišťuje
bezpečnost během jízdy i při zachování velmi nízké hmotnosti rámu. Kolečka jsou vyrobena z odolného PU s tvrdostí 82A, což jsou optimální parametry pro rekreační
jízdu. U tohoto modelu jsou použitá velmi kvalitní ložiska ABEC-9 Carbon, jenž zaručují nejvyšší přesnost, dlouhou životnost a vysokou rychlost jízdy. Všechny výše
uvedené parametry zajišťují vysokou kvalitu a odolnost kolečkových bruslí SHIFFTY PRO.

Brusle SHIFFTY PRO jsou vyrobeny ze 100% přírodní kůže. Mají speciálně profilovanou vložku se zvýšenou prodyšností, která v kombinaci s měkkým polstrováním
botičky výrazně zvyšuje úroveň pohodlí a zároveň zajišťuje odvod tepla a vlhkosti. Abychom zabránili pohybu paty při jízdě, u modelu SHIFFTY PRO jsme
použili speciálně profilovanou vnitřní botičku, která v kombinaci s trojitým systémem zapínání: tkaničky, suchý zip a dvojitá spona, umožňuje optimální přizpůsobení
botičky k noze a poskytuje tak nejvyšší úroveň bezpečí.

Upozornění: Věnujte prosím pozornost při výběru velikosti dle velikostní tabulky uvedené níže. Před nákupem si prosím důkladně zkontrolujte délku stélky v
cm. 

Rozměr / Délka vložky v cm
38 - 24,8 cm
39 - 25,5 cm
40 - 26,3 cm
41 - 27 cm
42 - 27,8 cm
43 - 28,8 cm
44 - 29,5 cm
45 - 30,3 cm

Technický popis:
- materiál: prodyšná 100% přírodní kůže
- rám: hliníkový CNC
- ložiska: ABEC-9 Carbon



Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

- kolečka: 82A, PU
- balení obsahuje kolečka: 6x 120 mm a 8x 80 mm
- vložka: profilovaná
- zapínání: dvojitá spona, suchý zip, šněrování
- maximální hmotnost uživatele: 100 kg


